
PRO Värmland    

Hej alla PRO:are i Värmland! 

Idag ligger molnen som en tjock grå, våt yllefilt över, i vart fall, Sunne. Tråkigt. Jag 

hade tänkt mig sol idag men där tyckte vädergudarna och jag inte lika, tyvärr. 

Blommar gör det i vart fall, vitsippor och maskrosor och i rabatterna där är det akleja 

och pärlhyacinter som ger lite glädje.  Har även börjat plantera lite av sommarens 

blommor får se vart vi hamnar i år. Ni vet ju vid det här laget att när jag har bestämt 

vilka färger jag ska ha på altanen, så blir det nästa alltid något annat. 

Vi har haft distriktsstyrelsemöte, digitalt så klart, där vi beslutade att distriktets 

årsmöte 2021 skall vara per capsulam. Glöm inte att er styrelse måste rapportera till 

PRO Värmland vilka som företräder just din förening. Ekonomin är fortfarande 

mycket god, ja det vet ni ju redan, vi ha ju ingen verksamhet men om 

smittspridningen fortsätter att peka nedåt så hoppas vi komma ingång efter 

sommaren. Lisbeth, vår ordförande, och Stig, vår ständige sekreterare, har aviserat 

sin avgång vid årsmötet och Thorsten tackade dem för deras arbete under så många 

år, och som Stig sa, allt har sin tid och nu blir det en ny tid.  

Ja kanske blir det en ny tid när pandemin drar sig tillbaka så sakteliga. Ett utav mina 

barnbarn frågade mig om jag har fått alla sprutor, ja, svarade jag, det har jag. Vilken 

tur utbrast hon, för då kan vi kramas på riktigt och inte fel. Härliga barn! Hon fyllde 

år för några veckor sedan och fick jeans med hål på knäna och hon var överlycklig. 

”Nu är jag lika som det stora tjejerna!” Detta kanske inte var vår grej när vi var åtta 

år. På den tiden var det inte ”inne” att ha hål på knän och armbågar, nej lappat och 

lagat skulle det vara. Så tyckte nog grannens mormor också när hon tvättade hans 

jättedyra byxor med hål på och lagat dem, vilket hon glatt upplyste honom om. Han 

blev inte jätteglad precis kan jag meddela. Ja detta med mode är lite knepigt, vissa år 

skulle kjolarna vara korta för att nästa år nästan släpa i marken. Visst sa man att man 

minsann inte skulle följa något mode, men hur gjorde vi då, ja det vet vi redan svaret 

på. Tur att man har blivit klokare, eller???  



Sitter och tittar på vår ”Rambo” som knegar på trots regn och mitt i allt slitet gör den 

små piruetter vid äppelträden och blomrabatten. Undrar om den får några applåder, 

inte som hörs i alla fall. Inte undra på att den drar sig tillbaka till sin koja och surar. 

Tänk att inte få någon uppskattning alls för sitt artisteri inför en trädgårdspublik. 

Illa! 

Ha det gött och så hoppas vi att helgens väderprognos går i uppfyllelse för då kan vi 

gå ut och bara må! 

Ha det gött, så hörs vi av framöver! 

Håll i och håll ut! 
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